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AÐALSTJÓRN 2025



Skýrsla Aðalstjórnar Sindra 2025

Aðalfundur félagsins fór fram 29. Apríl 2025. Gerðar voru talsverðar breytingar á

lögum félagsins sem meðal annars fólu í sér aðra samsetningu stjórnar en verið hefur.

Lagabreytingarnar voru gerðar upp úr drögum sem urðu til við samtöl við félagsmenn

í tengslum við stefnumótunarvinnu sem lagt var upp í við afsögn framkvæmdastjóra.

Við lagabreytingu var skipt úr því að hafa þriggja manna framkvæmdaráð sem skipaði

stjórn félagsins ásamt formönnum allra deilda í það að kjósa fimm manna stjórn.

Kjörnir á aðalfundi voru; Einar Sigurjónsson sem formaður og Hjalti Vignisson. Ekki

voru fleiri framboð á fundinum og fóru kjörnir stjórnarmenn í að finna þrjá með í

stjórn. Eik Aradóttir, Eva Birgisdóttir og Gunnar Stígur Reynisson tóku sæti þegar til

þeirra var leitað. Gunnar Stígur tók að sér hlutverk staðgengils formanns, Eva

Birgisdóttir stöðu ritara og Hjalti Þór stöðu gjaldkera.

Stjórnin fundar reglulega, að jafnaði á tveggja vikna fresti.

Í nýjum lögum var kveðið á um að halda skyldi formannafundi. Ekki hefur tekist að

halda þá eins oft og lagt var upp með en ég lít á þá sem mjög mikilvægan vettvang

fyrir stjórnina til að heyra sjónarmið deildanna og til að upplýsa um málefni í deiglunni

á hverjum tíma.

Á árinu lét Margrét Kristinsdóttir af starfi sem framkvæmdastjóri. Hún annaðist

leikjanámskeið í sumar fyrir hönd aðalstjórnar og hefur eftir að hún lét af starfi og fór í

annað sinnt sem aukastarfi viðvikum fyrir aðalstjórn, m.a. við að koma nýjum

starfsmanni af stað í sínu.

Á árinu hófst niðurgreiðasla skuldar körfuknattleiksdeildar skv. áætlun sem deildin

setti sér og var samþykkt af aðalstjórn. 

Aðalstjórn 2025



Eftir að framkvæmdastjóri lét af störfum og í aðdraganda þess voru gerðar ítrekaðar

tilraunir til þess að auglýsa eftir starfsmanni sem gæti tekið við. Tilraunir þessar voru

án árangurs. Einhverjar umsóknir bárust en þegar samtal var opnað um hugsanlegt

starf reyndist ekki raunverulegur áhugi fyrir hendi. Það var svo á haustdögum að

knattspyrnudeild MFL gerði samning við Björn Daníel Sverrisson um að taka að sér

þjálfun fyrir deildina. Björn Daníel vildi taka að sér fleiri störf fyrir félagið og varð það

úr að hann var ráðinn af aðalstjórn í hlutastarf sem verkefnastjóri íþróttamála. Björn

hóf störf um áramótin og starfið að einhverju leyti í mótun. Rekstur og fjármál sem var

veigamikill þáttur í starfi framkvæmdastjóra var úthýst til verktaka tímabundið. Enn er

leitað að lausn sem gerir okkur kleift að annast þann hluta sjálf innan félagsins sem að

mati stjórnar mun verða hagkvæmari kostur en það sem nú er gert.

Starf deildanna hefur í gegnum breytingar í starfsmannamálum verið blómlegt og

gengið vel.

Fyrir hönd aðalstjórnar

Einar Sigurjónsson, formaður

Aðalstjórn 2025



Skýrsla Húsnæðisnefnd Sindra 2025

Árið 2025 voru gerðar breytingar á stjórn Heklu þar sem aðalstjórn Sindra skipaði

Steindór Sigurjónsson í stjórn húsnæðisnefndar og eftir þær breytingar þá sitja í stjórn

nefndarinnar Gísli Már Vilhjálmsson formaður, Steindór Sigurjónsson og Björn Imsland

sem er fulltrúi Sveitarfélags Hornafjarðar.

Það hefur sýnt sig í gegnum árin að Hekla er mikilvægur hlekkur fyrir íþróttafélagið

okkar.

Nokkur verkefni var farið í árið 2025 og má þar nefna að skipt var um glugga á

austurhlið hússins á efri hæðinni. Enn á eftir að skipta um nokkra glugga á þeirri hlið og

er búið að panta þá. Stjórnin er einróma um að halda þessu verkefni áfram og taka

nokkra glugga á ári þar til búið verður að skipta út öllum gluggum og hurðum. 

Önnur verkefni eru byrjuð og munu ganga inn í árið 2026 og má þar nefna tiltekt sem er

byrjuð og endurnýja innanstokks muni. Búið er að gera smá breytingar á vinnuaðstöðu

fyrir þjálfara og aðra starfsmenn og mun sú vinna halda áfram sem og að taka í gegn

herbergi, mála og skipta um rúm og annað sem kemur til. Einnig var farið í að moka upp

garðinn og koma gróðri í burtu því að garðurinn var ekki fallegur að sjá og enginn sem

vildi halda honum við.

Það má búast við því að íbúðin á efri hæð verði laus á næsta ári. Þegar það mun verða,

sendum við út auglýsingu til  að koma henni í útleigu sem fyrst.

Ljóst er að rekstur hússins gengur mjög vel og mikilvægt að halda því áfram. Verkefnin

eru mörg og því mikilvægt að halda áfram verðmætasköpun hússins.

Fyrir hönd Húsnæðisnefndar

Steindór Sigurjónsson
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Badminton 2025



Skýrsla Badmintondeildar Sindra 2025

Stjórnina skipa: Kristín Vala Þrastardóttir, formaður. Nejra Mesetovic, gjaldkeri. Sigurborg

Jóna Björnsdóttir, ritari. 

Starf Badmintondeildarinnar hélt áfram samkvæmt venju og iðkendafjöldi hefur haldist

stöðugur undanfarin ár. Virkir iðkendur eru um 15 manns og nokkrir sem mæta endrum og

eins. Starfið hélt áfram með helgartíma, laugardaga kl.10:00 og sunnudaga kl.11:00.

Æfingartíminn takmarkar mjög aðgengi að badmintoni í Hornafirði, sérstaklega fyrir fólk

með ung börn, mikill söknuður er því af æfingartíma á virkum degi. 

Badmintondeildin er sem fyrr opin öllum 16 ára og eldri, reynsluboltum sem nýliðum og

hefur deildin sérstaklega lagt sig fram við að bjóða nýbúa velkomna enda er

tungumálakunnátta engin hindrun þegar eiginleg kennsla fer ekki fram, í

badmintondeildinni lærir hver af öðrum og fer mestur tími í að spila tvíliðaleiki. 

Síðastliðið sumar héldum við áfram með æfingar, þrátt fyrir sumarfrí og ferðalög iðkennda,

mæting var sæmileg. Að venju voru haldin tvö innandeildarmót á árinu, páskamót og

jólamót. Þátttaka var góð á báðum mótum líkt og fyrri ár. Stefnan fyrir 2026 er að halda

áfram að efla nýja iðkendur og bjóða upp á jákvæða heilsueflingu almenning. 

Stjórnin. 

Badminton 2025
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BLAK MFL 2025



Skýrsla Blakdeildar MFL Sindra 2025

Tímabilið 2024-2025 var klárað í 1. Deild og 6. Deild.
Fyrir þetta tímabil var ákveðið að skrá lið í 1. Deild kvk til að við fengjum leiki hér heima.
Var það gert með í huga að efla yngri flokka starfið okkar, svo að krakkarnir gætu fengið að
sjá blakleiki hér á Höfn, þar sem flest þeirra höfðu sennilegast aldrei séð blakleik hjá mfl
áður.

Við teljum að þetta hafi verið hárrétt ákvörðun á þessum tímapunkti. Enda vorum við með
leikmenn sem hafa spilað í efstu deild og einnig landsliði ásamt því að vera með óreyndari
leikmenn í bland í hópnum.

Við vorum ánægðar með mætingu í stúkuna, t.d hafði einn okkar reynslumesti dómari á
landi orð á því að hann hafi talið yfir 130 manns á leiknum sem hann dæmdi.
Einnig vorum við með lið kvk í 6. Deild. Þar sem við teljum mikilvægt að allir leikmenn
fengju leiki við sitt hæfi. Fyrirkomulag var eins og undanfarin ár , spilað í 3 turnerningum.
Viðunandi árangur hjá báðum liðum.
 
Ákveðið var að endurtaka leikinn fyrir tímabilið 2025-2026.
En eins og gengur og gerist missum við leikmenn úr hópnum í barneignir og nám bæði hér
heima og erlendis. Ansi stór hluti af leikmönnum úr 1. deildar liðinu, og þjálfari, mætti ekki
með haustinu af þessum ástæðum. En við héldum samt sem áður okkar striki.

Ákveðið var að ráða inn erlendan þjálfara. Ekki mikil reynsla af þjálfun en var að koma
hingað með leikmanni í 1. deild körfunnar. Ekki gekk sem skyldi þegar á Höfn var komið og
æfingar byrjaðar. Ákveðið var að láta þjálfarann fara eftir stutt starf.

Haustið hefur gengið brösuglega, leitin af nýjum þjálfara var engan vegin að ganga þrátt
fyrir ansi mörg samtöl við fólk hvaðan af úr heiminum. Leikmenn hættu að mæta á
æfingar og áhuginn í kvk liðinu minnkaði, var stór hópur en fækkaði vel í honum.

En að því jákvæða. Uppbyggingin í yngri flokkum er að skila sér. Á þessu tímabili, sem er
enn yfirstandandi, hafa ungir leikmenn stigið upp og tekið slaginn með okkur og staðið sig
hreint út sagt frábærlega. Og er von okkar að við höldum áfram að byggja ofan á þennan
grunn sem að við höfum verið að leggja hart að okkur við að byggja upp síðustu ár. Og er
von okkar sú að við munum halda áfram að vera með lið í 1. deild kvk og að fólk haldi
áfram að vera duglegt að mæta í stúkuna og styðja við bakið á okkur.

 
 

Blak MFL 2025



Kvenna liðið lét sig ekki vanta á öldungamótið sem haldið var í Kópavogi í vor.

Spiluðu þar reynsluboltar ásamt því að vera með nýliða með sér. Skemmtunin var mikil

og allir höfðu gaman að þrátt fyrir að ekki náðust margir sigrar og liðið féll um deild.

 

KK liðið okkar heldur áfram að mæta og hafa gaman. Þeir fóru á skemmtimót á

Egilsstöðum og einnig á öldungamótið sem haldið var í Kópavogi. Gaman að sjá að

nokkur ný andlit voru að mæta í haust á æfingar.

 

Breyting varð á stjórn mfl með haustinu. Elsa Gerður, Katrín Birta og Nikolina Tintor

fóru báðar úr stjórn og þökkum við þeim fyrir þeirra framlag til deildarinnar.

Anna María Harðardóttir kom inn sem gjaldkeri og Jóhanna Björg hélt áfram sem

formaður. Ekki fékkst mannskapur til að koma með í stjórn. 

Eins og allir gera sér grein fyrir þá er Höfn lítið samfélag og því liggja ekki sjálfboðaliðar

á lausu á hverju strái. MFL og YFL var gert skylda að mynda 2 stjórnir. Staðan hjá yngri

flokkum er eins eða tveir í stjórn. Við höfum farið fram á við aðalstjórn að þessar tvær

stjórnir fái að vinna saman sem ein stjórn en að fjárhagur verði haldinn í sitthvoru lagi.

Þetta er of mikil vinna að leggja á sjálfboðaliða sem eru í fullu starfi.

Blak MFL 2025
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BLAK YFL 2025



Skýrsla Blakdeildar YFL Sindra 2025

Iðkendum fjölgaði og í janúar bætist 4.bekkur við æfingarnar. Margrét María Aradóttir var

ráðin aðalþjálfari U12 og Jóhanna Björg Jóhannsdóttir sem aðalþjálfari U14-16. Æfingar

voru tvisvar í viku fyrir þau yngstu og þrisvar í viku fyrir eldri tvo hópana. 

Ákveðið var að fara með U14 og U16 í æfingabúðir BLÍ sem haldin var á Fáskrúðsfirði í

febrúar en daginn áður skall á mikið vonskuveður og vegir fóru í sundur. Ákveðið var að

halda sig heima og stjórnin hóf viðræður við BLÍ hvort Borja G.Vicente aðalþjálfari

unglingalandsliðsins gæti komið til okkar einhverja helgina og tekið hópinn, sem hann

gerði í apríl. Honum leist mjög vel á krakkana og sagði að það væru mjög efnilegir spilarar

hjá okkur í Sindra.

Íslandsmót að vori.

U16 keppti á Húsavík. U16 stelpurnar okkar stóðu sig rosalega vel og unnu hrynur og

sýndu svakalega flottar framfarir. U14 stóð sig mjög vel sem gestaspilarar og stóðu upp í

hárinu á þeim U16 liðum sem þær spiluðu við.

U12 fór til Ísafjarðar í maí með tvö lið, eitt blandað og eitt kvk lið. Blandaða liðið lenti í

1.sæti og kvk liðið í 4.-6.sæti.

Blak YFL 2025



Blak YFL 2025

Eftir sumarfrí byrjuðum við aftur á fullu og yfl.blakið stækkar enn. Iðkendur eru orðnir 40

talsins og við erum komin með 5 drengi í U14. Við tókum ákvörðun að bjóða 4.bekk strax að

hausti og komu nokkrir iðkendur þar inn. 

Það hefur gengið á ýmsu í þjálfaramálum og höfum við þurft að leysa þetta á ýmsan hátt.

Dejana byrjaði sem þjálfarinn og var hún látin fara í október. Aida tók við þjálfarastöðunni í

nokkrar vikur og sagði hún sig frá því starfi fyrir jólin. Þökkum við þeim kærlega fyrir

aðstoðina í vetur. 

U16 stelpurnar fóru að æfa og keppa með Mfl, því vöntun er á konum í liðið enda er þetta

næsta stig fyrir flestar í U16 að æfa í Mfl.

Í nóvember var svo fyrsta Íslandsmótið og í fyrsta skipti fórum við með 5 lið. Við höfðum

enga þjálfara með í för en fengum tvær ungar stúlkur úr HK þær Kristbjörgu Natalíu

(hornfirðing) og Bjargeyju til að fylgja þrem elstu liðunum eftir. Þar sem þetta var mjög stórt

mót þá var því skipt niður á þrjú mismunandi íþróttafélög og voru strákarnir í Laugardalnum,

U12 í Digranesi og U14-16 kvk í HK. Þess vegna varð þetta frekar óþægileg staða sem kom

upp að nokkur lið voru ekki með neinn þjálfara en við viljum þakka þeim foreldrum sem

stóðu sig svakalega vel að fylgja þessum krökkum eftir og aðstoða.

Fh. 

Sunna Guðmundsdóttir formaður

Hafrún Eiríksdóttir gjaldkeri
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Fimleikar 2025



Skýrsla stjórnar Fimleikadeildar Sindra 2025

Stjórn Fimleikadeildar Sindra tók breytingum og fékk tvo nýja stjórnameðlimi. Berglind Ósk

hélt afram í stjórn árið 2025 og því sátu í henni; Helga Ósk Helgadóttir formaður, Brimdís

Klara Árnýjardóttir gjaldkeri, Sæunn María Borgþórsdóttir aðstoða gjaldkeri / meðstjórandi

,Berglind Borgþórsdóttir ritari/meðstjórnandi, Kristrún Marta Jónsdóttir meðstjórandi.

Fjóla og Árdís eru fráfarandi úr stjórn eftir nokkurra ára starf. Þökkum við þeim fyrir

samstarfið og óskum í leiðinni eftir nýjum stjórnarmönnum velkoma. Ekki væri verra að fá

karlmann í stjórn til að laga kynjahlutfallið, en einungis konur hafa setið í stjórn deildarinnar

í nokkur ár. 

Fimleikadeildin stendur nokkuð vel þjálfaralega séð og hafa fjórir yngri þjálfarar bæst í

hópinn í vetur og einhverjir dottið út. 

Einnig hafa stjórnarmeðlimir verið ötulir við að koma inn í þjálfun þegar þurft hefur. Við

höfum séð mikla gleði og jákvæðni innan hópsins sem hefur skilað sér til iðkenda sem bæði

sýna flotta framkomu og miklar framfarir. Alls voru 145 iðkendur innan deildarinnar á árinu,

þar af 86 í leikskólafimleikum og 59 í eldri hópum. 
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Við héldum áfram með verkefnið Allir með frá árinu 2024 í samstarfi við Velferðasvið

Hornafjarðar, en það gengur út á að hjálpa þeim sem finna sig ekki í hefðbundnu

íþróttastarfi eða eru með stuðningsþarfir. 

Ýmislegt var um að vera hjá deildinni á árinu. Fórum við á fimm mót í fyrra hjá 3. til 5.

flokk og gengu þau ágætlega. Á fyrra mótinu voru við með tvö lið annað var mix lið,

náðu þau að næla sér í annað sæti á trampólíni allir stóðu sig mjög vel. Stefnan er

tekin á fleiri mót á næsta ári. Jólasýningin var svo á sínum stað í desember þar sem 4-

11 ára iðkendur sýndu listir sínar með prýði. 

Fimleikadeildin stundar ennþá æfingar inni í Mánagarði og hefur Glacier Journey séð

um að keyra iðkendum til og frá æfingum líkt og liðin ár. Hefur sá akstur gengið afar

vel. Við höldum áfram að deila húsinu með Kvenfélaginu Vöku og Leikfélagi

Hornafjarðar, og setur það vissulega strik í reikninginn fyrir starfsemi

fimleikadeildarinnar, þrátt fyrir að samstarfið við alla aðila gangi vel. Erum við

aðstandendur fimleikadeildarinnar því orðin langeygð eftir varanlegu húsnæði fyrir

íþróttina og gleðjumst yfir áformum um uppbyggingu íþróttamannvirkja á Höfn, sem

við vonum að hefjist sem fyrst.

 Fh. stjórnar 

Sæunn María Borgþórsdóttir 
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Knattspyrna mfl
 2025



Skýrsla stjórnar knattspyrnudeildar Sindra 

Knattspyrnuárið 2025 gekk ágætlega. Stjórn deildarinnar var skipuð Kristjáni S.

Guðnasyni formanni, Matthildi Ásmundardóttur gjaldkera, Söndra Sigmundsdóttur

ritara, Steindóri Sigurjónssyni, Gunnari Inga Valgeirssyni og Ingva Sigurðssyni,

meðstjórnendur. Fjárhagur deildarinnar er í góðu jafnvægi og starfsemin var öflug á

árinu. 

Markmið stjórnarinnar hefur verið að halda fjárhagnum í jafnvægi og byggja upp

knattspyrnulið þar sem heimamenn eru þungamiðjan og þjálfun er fagleg. 

Á árinu héldum við úti liðum í meistaraflokki karla og kvenna ásamt því að halda úti 2.

flokks liði í samstarfi við KFA. Aðalþjálfari kvennaliðsins var Jóhann Bergur Kiesel og hjá

meistaraflokki karla var aðalþjálfari til að byrja með Jón Karlsson sem flutti til

Reykjavíkur áður en tímabilið hófst að fullu, þá tók við Mate Poponja sem aðalþjálfari en

Jón var honum innan handar sérstaklega í útileikjum. Síðustu tvo mánuðina fengum við

Óla Stefán Flóvents inn sem aðstoðarþjálfara. Mariano Ferreyra hefur sem fyrr séð um

styrktar- og þolþjálfun beggja liða og markmannsþjálfun hefur verið í höndum Óla Jóns.

Við þökkum þjálfurum fyrir frábært samstarf og óskum þeim alls hins besta. 

Kvennaliðið var frekar fámennt í byrjun tímabils sem varð til þess að við fengum til

okkar 6 erlenda leikmenn. Má segja að við höfum verið afar heppin með leikmenn og var

gengi liðsins mjög gott. Enduðum við í miðhluta deildarinnar þar sem það vann alla

leikina sína í úrslitakeppninni og niðurstaðan var 5. sæti. 
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Karlaliðið var í basli á síðustu leiktíð og var í fallbaráttu undir það síðasta. Blessunarlega

náðu þeir að halda sér uppi. Leikmenn voru flestir heimamenn með stuðningi eldri

leikmanna. Annars flokks samstarfið gekk ekki nægilega vel á síðasta tímabili þar sem illa

gekk að manna liðið. Drógu þeir sig úr keppni síðasta hluta mótsins.

Við þökkum öllum þeim sjálfboðaliðum sem hafa stutt okkur með hvers kyns framlagi,

einnig viljum við þakka styrktaraðilum fyrir ómetanlegan stuðning sem hafa gert okkur

kleift að halda starfinu öflugu. 

Við hvetjum ykkur til að mæta á völlinn í sumar!

Áfram Sindri.

Fh. Stjórn Knattspyrnudeildar Sindra

Kristján S. Guðnason, formaður.
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Knattspyrna YFL. 2025

Skýrsla knattspyrnudeildar yngri flokka Sindra 2025

 
Starfsemi og stjórn.
 

Starfsemi yngri flokka fór fram með hefðbundnu sniði árið 2025 með litlum breytingum í

stjórninni. Við kvöddum Evu Birgisdóttur og Ingólf Reynisson og viljum við þakka þeim

fyrir fagleg og vel unnin störf. Þóra Björg Gísladóttir og Vésteinn Fjölnisson komu inn í

stað þeirra. Þannig að stjórnina skipuðu Janus Gilbert Stephensson formaður, Þóra

Björg Gísladóttir gjaldkeri, Lena Hrönn Marteinsdóttir ritari, Halldór Steinar Kristjánsson

og Vésteinn Fjölnisson.

 

Þjálfaramál

 
Það urðu smá breytingar í þjálfaramálum hjá okkur. Jóhann Bergur, Sigurborg Jóna og

Mariano héldu áfram þjálfun en Bruno Fonte hætti hjá okkur og viljum við þakka honum

fyrir vel unnin störf. 

 



Iðkendur, æfingar og mót

 
Fjöldi iðkenda er svipaður og undanfarin ár. Iðkendur eru samt ekki nógu margir í

flestum árgöngum til að halda úti kynja aðgreindum æfingum. En til að manna verkefni

fyrir krakkana höfum við haft samstarf við Neista og Austurland. Samstarf austur er

mikilvægt uppá að manna suma flokka og vonum við að samstarfið gangi aðeins betur

hvað varðar samskipti.

 

Flokkarnir tóku þátt í ýmsum mótum og eins og venjulega þýðir það ferðalög vítt og

breitt um landið. Virk þátttaka foreldra er grundvöllurinn fyrir því að við getum rekið

gott yngri flokka starf fyrir börnin okkar. Viljum við því hvetja foreldra til að taka þátt

eins og þau treysta sér til.

Við í stjórn yngri flokka þökkum fyrir árið og öllum þeim sem lögðu hönd á plóg.

FH. Knattspyrnudeild yngriflokka

Janus Gilbert Stephensson, Formaður
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Skýrsla stjórnar Körfuknattleiksdeildar Sindra, starfsárið 2025

Stjórn: 

Þorgrímur Tjörvi – Formaður 

Janine Arens – Gjaldkeri 

Björgvin Erlendsson  - Meðstjórnandi 

Jakob Guðlaugsson - Meðstjórnandi 

Skúli Ingibergur Þórarinsson – Meðstjórnandi 

Það er bæði ánægjulegt og krefjandi að líta yfir enn eitt öflugt starfsár hjá

Körfuknattleiksdeild Sindra. Þegar horft er til baka stendur upp úr hversu mikill

metnaður, samheldni og dugnaður hefur einkennt starfið – bæði innan vallar sem utan.

Meistaraflokkur karla Meistaraflokkur karla hefur á liðnu ári enn frekar fest sig í sessi

sem eitt sterkasta lið 1. deildarinnar. Það er ekki sjálfgefið fyrir lítið landsbyggðarlið að

vera ár eftir ár í toppbaráttu, en það hefur okkur tekist með einstakri elju og vinnusemi. 

Á síðasta tímabili var markmiðið klárt. Við ætluðum upp um deild og keppa í deild þeirra

bestu. Þegar leið á tímabilið varð okkur ljóst að það takmark myndi ekki nást. Mikil

meiðsli leikmanna einkenntu seinnu hluta tímabils og Sindri datt út í fyrstu umferð

úrslitakeppninnar. Þar töpuðum við á móti sterku liði Breiðabliks 3-0. Þessi niðurstaða

var auðvitað mikil vonbrigði en þó svo að við höfum ekki náð að klára leiktíðina með titli,

þá er sú staðreynd að Sindri er nú ár eftir ár í toppbaráttu fyrsti deildar karla í

körfubolta mikið gleðiefni. 
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Hún sýnir að Sindri á fullt erindi að keppa á meðal þeirra bestu. Það er árangur sem

byggir ekki á tilviljun heldur á stöðugri uppbyggingu síðustu ára. Undirbúningur fyrir

yfirstandandi tímabil hófst snemma sumars. Nebojsa Knezevic hélt áfram sem

aðalþjálfari meistaraflokks og yfirþjálfari yngri flokka. Honum til halds og trausts er

Auðunn Hafdal – aðstoðarþjáfari. Það er áfram áskorun fyrir lið á landsbyggðinni að

halda í uppalda leikmenn og urðu þær áskoranir enn stærri eftir að reglum um erlenda

leikmenn var breytt innan KKÍ sem takmarka fjölda leikmanna með erlent ríkisfang í

leikmannahópi. Þessar nýju reglur gera það að verkum að íslenskir leikmenn verða

eftirsóttari. Þrátt fyrir þessar auknu áskoranir hefur okkur tekist að halda í og bæta við

sterkann kjarna heimamanna. Þeir Birgir Halldórs og Sigurður Hallsson skrifuðu undir

samninga við deildina ásamt því að samningar voru endurnýjaðir við Erlend

Björgvinsson og Gísla Hallson. Þegar þessi skýrsla er rituð situr liðið í toppbaráttu

deildarinnar og hefur tryggt sér sæti í úrslitakeppni. 

Yngriflokkar 

Yngriflokkastarfið er aðalatriðið. Þar er framtíðin mótuð. Við höfum á undanförnum

árum lagt mikla áherslu á að efla grunninn og sú vinna er farin að skila sér. Fleiri börn

æfa körfubolta en áður og gæðin hafa aukist. Það er sérstaklega ánægjulegt að sjá unga

leikmenn stíga sín fyrstu skref með meistaraflokki og raungerðist það hjá nokkrum

leikmönnum á árinu Framtíðin er björt. 

Annað starf 

„Bumban“ heldur áfram að vera sterkur félagslegur hornsteinn deildarinnar. Það er

mikilvægt að körfuboltinn sé ekki eingöngu keppni heldur líka samfélag og samvera – og

þar gegnir þessi hópur stóru hlutverki. 
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Fjármál og stuðningur 

Rekstur deildarinnar vex frá ári til árs og krefst sífellt meiri vinnu. Reksturinn gengur vel

og stjórnin hefur haldið utan um fjármálin af ábyrgð og festu. Fjáraflanir eru stór hluti af

okkar veruleika. Sala á síld, bolludagsbollum, viðburðir, samstarf við Kvennakór

Hornafjarðar og verkefni á Humarhátíð – allt eru þetta mikilvægir hlekkir í keðjunni.

Samningur við Endurvinnsluna um flöskumóttöku hefur reynst okkur mikil lyftistöng, þó

að hann krefjist mikillar vinnu. Við njótum öflugs stuðnings frá fyrirtækjum og

einstaklingum í samfélaginu. Sá stuðningur er ekki sjálfgefinn og viljum við í stjórn KKD

Sindra þakka öllum styrktaraðilum fyrir traustið. Áhorf á heimaleikjum er til fyrirmyndar

og það er einstakt að upplifa Ice Lagoon höllina þegar vel á annað hundrað manns standa

þétt að baki liðinu. 

Aðstaðan – ennþá stærsta áskorunin 

Aðstaða til körfuknattleiksiðkunar er enn stærsta áskorunin í starfi deildarinnar.

Íþróttahúsið er ennþá of lítið og hamlar plásleysi æfingum og frekari uppbyggingu á starfi

deildarinnar. 

Lokaorð 

Að lokum vill stjórn KKD Sindra þakka öllum þeim sem gera þetta starf mögulegt –

leikmönnum, þjálfurum, foreldrum, sjálfboðaliðum, styrktaraðilum og stuðningsmönnum.

Án ykkar væri ekkert af þessu raunverulegt. Það er forréttindi að fá að taka þátt í þessu

starfi. Metnaðurinn er til staðar, grunnurinn er sterkur og framtíðin er heldur betur

spennandi. 

Fh. KKD Sindra 

Þorgrímur Tjörvi Formaður 
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Skýrsla stjórnar Yngri flokka Körfuknattleiksdeildar Sindra 2025

Eftir aðalfund í mars 2025 urðu breytingar á stjórn YFL KKD en Sigrún Ólöf Björgvinsdóttir

lét af störfum sem formaður deildarinnar og  þökkum við henni vel og innilega fyrir drifkraft

og óeigingjarnt starf í þágu yngri flokka í körfubolta. 

Hreiðar Bragi Valgeirsson tók við sem formaður, Finnur Smári Torfason hélt áfram sem

gjaldkeri, Íris Heiður Jóhannsdóttir tók við af Elínu Ýr sem ritari en Elín hélt áfram sem

meðstjórnandi og Kristján Hauksson kom nýr inn sem meðstjórnandi. 

Gengi flokkanna 

Við erum með nokkuð stóran hóp af iðkendum 1.-2. bekk og byrjuðum aftur með sér æfingar

fyrir stelpur sem hefur verið góð mæting á. Þjálfarar eru Skúli og Siggi Halls, og þeim til

aðstoðar eru Ívar Goði og Sigurður Hjálmars. Þeir munu svo flakka á milli hópa og aðstoða í

3-4. flokk og Ari Jökull kemur nýr inn sem aðstoð. Það hafa verið sirka 15-20 iðkendur á

æfingum í vetur en það sveiflast oft eins og gengur og gerist með þennann aldurs hóp.  

Nettó mótinu síðastliðið vor fór frá okkur eitt lið af kk og eitt lið kvk í 1. bekk. Úr 2. 3. og 4.

bekk fór eitt kk lið í hvorn aldursflokk. Kristján Ebenezar tók við 3.-4. bekk og var Jahem með

honum til aðstoðar til áramóta , en núna munu Siggi Hjálmars og Ívar Goði skiptast á að vera

honum innan handar.

Karfa YFL. 2025



5. og 6. flokkur.

 

Því miður er enginn úr 5. flokki að æfa hjá okkur núna og samanstendur flokkurinn því

einungis af strákum úr 6. bekk. En þar eru 12 strákar og hafa stundum 3-4 stelpur verið að

detta inná æfingar í haust úr þeim árgangi. Þjálfari er Birgir Leo og er Hlynur Ingi honum til

aðstoðar. En 6 .flokkur hefur verið að spila tveim liðum og er A liðið í A-deild og B liðið í C-

deild.

7 og 8 flokkur.

Nebojsa tók við flokknum síðastliðið haust og Auðunn fór upp um flokk og tók við 9.-10.

flokki.

7.flokkur.

Í flokknum eru 5 iðkendur en þeir hafa fengið stráka upp úr 6.flokki til að spila með sér í

leikjum í vetur. En 7. flokkur gerði vel á síðasta tímabili og endaði á meðal þriggja efstu liða

og unnu sér þar með boð á Scania Cup sem fer fram í Svíþjóð núna um páskana og þáðu þeir

boðið og munu halda út ásamt þjálfara sínum Nebojsa og foreldrum í það ævintýri eftir

nokkrar vikur.

8.flokkur.

Flokkurinn endaði árið í toppbaráttu í b.deild og eru með 1 lið, 6 iðkendur og fá stráka upp

úr næsta flokki til liðsinnis í leikjum, og eru búnir að vera í harðri baráttu það sem af er

veturs. Þeir byrjuðu tímabilið í A.deild en féllu því miður í B.deild en hafa verið þar í topp

baráttu og óhætt að segja að þeir séu meðal 10 bestu liða á landinu.

Karfa YFL. 2025



9 og 10 flokkur.

Auðunn fylgdi sínum strákum upp úr 8. flokki og tók þar með líka við þjálfun hjá 10. flokki og

honum innan handar er Hreiðar Bragi.

9.flokkur. Iðkendur eru 7 og hafa þeir verið að fá stráka upp um flokk í leikjum.

9. flokkur er í 2.deild og eru í fyrsta sæti deildarinnar þegar þessi skýrsla er skrifuð.

10. flokkur. 

Flokkurinn endaði síðasta tímabil á að rétt ná að halda sæti sínu í 1.deild eftir hrikalega erfitt

tímabil, sem tók bæði á andlega og líkamlega vegna stærðar iðkendahóps og leikjaálags, en

tímabilið inniheldur 18 leiki og hópurinn inniheldur aðeins 5 iðkendur og hefur mikið þurft á

yngri flokknum að halda á æfingum og í leikjum.

Sú ákvörðun var því tekin fyrir nýtt tímabil í samráði við foreldra og þjálfara að bjóða

ÁRMANNI að skipta við okkur um sæti, það er að segja að Ármann færi upp í 1.deild og við

færum niður í 2.deild.

Það var líka tekin ákvörðun um að skrá hvorki 9. né 10. flokk í Vís bikarkeppnina vegna álag á

9. fl drengjum sem spila hátt í 36 leiki á tímabilinu vegna þess að þeir spila líka með 10.

flokki.

Tímabilið hefur gengið virkilega vel í mikilli samvinnu við foreldra og vilja og metnað

strákanna, og situr því 10. flokkur lang efst, þrátt fyrir að hafa spilað færri leiki það sem af er

tímabils vegna trega Reykjavíkurliðanna að koma útá land og spila, og þegar þetta er skrifað

á flokkurinn enn eftir óspilaða 7 leiki á tímabilinu meðan önnur lið standa flest á 4

óspiluðum.

En þess má geta að þessi hópur mun halda til Blanes á Spáni í júní mánuði þar sem þeir

munu æfa og keppa í Euro youthbasket móti, og verður ferðin einnig einskonar slútt ferð hjá

hópnum sem hefur æft og spilað saman nánast síðan á leikskólaaldri og á þessum

tímamótum er óumflýjanlegt að það fari að þynnast í hópnum þegar eldri hópurinn byrjar

sína framhaldsskólagöngu næsta haust.

Við erum einnig afskaplega stolt af stákunum okkar Hlyn Inga og Sigurði Hjálmars sem báðir

fengu boð í U15 og U16 á tímabilinu.
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11. flokkur. 

11 flokkur stóð sig með miklum sóma undir leiðsögn Nebojsa Knezevic en þeir höfðu unnið

sig upp í 1 deild árið áður og héldu sér uppi í deildinni en það þurfti því miður að leggja

flokkinn niður vegna þess að þessir mögnuðu drengir fóru í ýmsar áttir til að stunda nám og

önnur verkefni.

Með auknum fjölda iðkenda og stækkun deildarinnar hefur verkefnunum fjölgað sem og

nýjar áskoranir komið fram og vill stjórnin þakka öllum þeim sem hafa aðstoðað við starfið á

einhvern hátt. Til dæmis gerðum við styrktarsamning við Bókhaldsþjónustu Hornafjarðar ehf

og við Bjarna Hákonar ehf, sem gerði okkur kleift að kaupa lánsbúninga fyrir yngstu iðkendur

(1-4 flokk). 

Ásamt því að kaupa hvítan búning fyrir 9-10 flokk. Það er frábært að sjá hversu mikill áhugi

barnanna er á körfubolta og er markmiðið að halda áfram að byggja upp og bæta starfið enn

frekar og vonandi að fá fleiri stúlkur til að stunda körfubolta sem viðbót við þann frábæra

hóp drengja og stúlkna sem æfa körfubolta hjá körfuknattleiksdeild Sindra. 

F.h. Yngri flokka Körfuknattleiksdeildar Sindra
Hreiðar Bragi Valgeirsson 
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Skýrsla formanns Rafíþróttadeild Sindra 2025

Yngri flokkar 

Starf yngri flokka hjá Rafíþróttadeild Sindra hófst á ný vorönn 2025 eftir að hafa verið í

pásu haustönn 2024 vegna skorts á þjálfara. Á vorönninni var boðið upp á æfingar í

tölvuleikjunum Fortnite fyrir nemendur í 4.–10. bekk og Counter-Strike (CS) æfingar fyrir

nemendur í 7.–10. bekk. Æfingarnar voru vel sóttar og áhugi iðkenda góður. Við upphaf

haustannar var ákveðið að endurskipuleggja æfingar og skipta iðkendum upp eftir

aldurshópum: • 4.–6. bekkur • 7.–10. bekkur.

Um 15 iðkendur æfa nú hjá deildinni. Aðsókn er meiri hjá yngri hópnum (4.–6. bekk) og

verður áfram unnið að því að ná betur til eldri iðkenda og efla þátttöku þeirra. Reynslan

af starfinu hefur verið jákvæð. Þjálfarar og stjórn hafa tekið eftir jákvæðum breytingum

hjá iðkendum þar sem framkoma, samskipti og hegðun í tengslum við tölvuleikjaspilun

hefur tekið framförum. 

Þjálfari yngri flokka: Gísli Örn Halldórsson og Gísli Ólafur Ægisson aðstoðarþjálfari.

Meistaraflokkur – Counter-Strike 2 

Meistaraflokkur Sindra keppti í 1. deild í Counter-Strike 2 bæði á vor- og hausttímabili.

Vor tímabilið gekk mjög vel og náði liðið þeim góða árangri að vinna 1. deildina. Vegna

breytinga á deildarfyrirkomulagi það árið fór þó ekkert lið upp í úrvalsdeild. Á

hausttímabilinu hélt liðið áfram keppni og markmiðið varð að tryggja áframhaldandi sæti

í 1. deild, sem tókst. 

Leikmannahópur Meistaraflokks 2025

Róbert Marwin “Robzy” Gunnarsson 

Gísli Örn “Junny Naz” Halldórsson 

Gabríel Da “MangeKUSHyo” Silva 

Relja “Kouwalski” Zirkovic  

Johnro Derecho “Kuddi” Magno  

Krisján Örn “mAEstro” Þorvarðarson  

Tórur “leifson” Fagralón  

Alexander Tristan “Alexanderinn” Jóhannesson

Rafíþróttir 2025



Styrktaraðilar og stuðningur 

Rafíþróttadeild Sindra nýtur mikilvægs stuðnings frá nokkrum aðilum sem gera starf

deildarinnar mögulegt. Deildin vill færa eftirfarandi aðilum sérstakar þakkir fyrir

þeirra framlag: 

• FMS – Styrkur í formi flöskusjóðs 

• Umbúðamiðlun – Styrkur í formi fjárframlags 

• Húsasmiðjan – Styrkir í formi fjáröflunar 

• Tölvutek – Veitti deildinni góð kjör við kaup á búnaði 

• Skinney-Þinganes – Útvegaði deildinni húsnæði til afnota án endurgjalds 

• Árnanes – Styrkur í formi flöskusjóðs 

Samantekt Rafíþróttadeild Sindra hefur á síðustu misserum náð að styrkja stöðu sína

og festa starfsemi deildarinnar betur í sessi innan félagsins og samfélagsins. Unnið

hefur verið markvisst að því að efla yngri flokka, styrkja keppnislið og skapa stöðugan

grunn fyrir starfsemi deildarinnar. Mikilvægt er að halda áfram uppbyggingu

deildarinnar, tryggja viðeigandi aðstöðu og búnað, auk þess að styðja við iðkendur á

öllum stigum. Með áframhaldandi stuðningi er hægt að þróa starf

rafíþróttadeildarinnar enn frekar á komandi árum.

Fyrir hönd Rafíþróttadeildar Sindra 

Stjórn deildarinnar 

Formaður Róbert Marwin Gunnarsson (víkur frá) 

Gjaldkeri Ottó Marwin Gunnarsson (víkur frá) 

Ritari Ragnhildur Lind Borgarsdóttir 

Meðstjórnandi Sölvi Ólafsson (víkur frá) 

Meðstjórnandi Dagbjört G. Magnúsdóttir

Meðstjórnandi Helga V. Friðriksdóttir 

Meðstjórnandi Mariusz Techmanski
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Sund og Frjálsar
 2025



Skýrsla Stjórnar Sund- og frjálsíþróttadeildar Sindra
2025

Skýrsla stjórnar 2025 – 2026

 

Eftir aðalfund 2025 var tekin sú ákvörðun að sameina stjórnir sunddeildar og

frjálsíþróttadeildar, enda um að ræða smærri deildir innan félagsins. Með

sameiningunni er markmiðið að efla starfsemi, einfalda skipulag og nýta krafta

sjálfboðaliða betur. 

Í stjórn voru þá 

Emil Morávek (sund) 

Helga Árnadóttir (Frjálsar) 

Agnes Heiða Þorsteinsdóttir (sund) 

Sundstarfið 

Markmið sunddeildar  

Markmið sundstarfsins er að stuðla að sundkunnáttu yngstu kynslóðarinnar með

öflugu forskólasundi og markvissri kennslu í grunnskóla. Við leggjum áherslu á að

byggja upp sjálfstraust og öryggi barna í vatni frá unga aldri. 

Sund er jafnframt bæði hugleiðsla og einstaklingsíþrótt sem eflir líkamlega og andlega

vellíðan. Það er því okkar markmið að standa vörð um sundið og tryggja að það haldi

áfram að vera mikilvægur þáttur í íþrótta- og lýðheilsustarfi samfélagsins. 

Forskólasund 

Forskólasund var haldið eftir páska 2025 og síðan aftur í júní og ágúst. Kennsla var í

höndum Mariano og gekk starfsemin vel. Forskólasundið er mikilvægur þáttur í að

kynna yngstu iðkendunum fyrir sundi og hefur reynst góður grunnur fyrir

áframhaldandi þátttöku. Iðkendur forskólasunds voru 28 á árinu 2025. 

Sumarstarfið 

Sumarstarf sunddeildarinnar fólst fyrst og fremst í forskólasundi og viðhaldi

hefðbundinnar starfsemi. Áhersla var lögð á að halda úti samfellu í kennslu og þjónustu

við yngstu iðkendurna. 

Sund og Frjálsar 2025



Hauststarfið 

Hauststarfið einkenndist af óvenju miklum áskorunum. Sundeildin lenti ítrekað í

skakkaföllum vegna veðurs, veikinda starfsmanns og ófyrirséðra viðhaldsverkefna í

sundlauginni. Þessar aðstæður bitnuðu sérstaklega á sundtímum þriðja bekkjar og var

lítið svigrúm til að bregðast við.

Iðkendur frá 1. til 10. bekk voru 35 talsins. Iðkendur voru fáir í elstu bekkjum

grunnskólans. 

Garpasund 

Garpasund og fyrirkomulag með klippikortum var áfram í boði, en þátttaka var

takmörkuð og um 5 iðkendur nýttu sér það. 

Frjálsíþróttastarfið 

Sumarið og viðburðir 

Sumarið var líflegt þrátt fyrir áskoranir í almennu starfi. 

Haldið var upp á svokallaða Humarleika í samstarfi við UMF mána á miðvikudegi fyrir

Humarhátíð, þar sem yfir 50 einstaklingar tóku þátt. Viðburðurinn tókst afar vel og

skapaði góða stemningu. 

Sami hópur hélt áfram að efla félagsanda með skipulagningu og þátttöku í ferð á

Landsmót UMFÍ á Egilsstöðum, þar sem áætlað er að um X Hornfirðingar hafi tekið

þátt. 

Staða frjálsíþrótta 

Frjálsíþróttir hafa verið í lægð undanfarin misseri. Starfsemi var haldið gangandi um

tíma með aðeins tvo skráða iðkendur, en í kjölfarið var ákveðið að taka hlé og

endurmeta stöðuna. 

Það var þó ánægjulegt að sjá að Íþróttafélagið Máni hóf frjálsíþróttaæfingar sumarið

2025, þar sem um X iðkendur voru skráðir. Það gefur von um aukinn áhuga á greininni

til framtíðar. 
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Hlaupa hópur 

Á fyrri hluta árs 2025 voru xx skráðir í Hlaupahóp Hornafjarðar. Hópurinn stóð fyrir

samæfingum fram að vori og hlaupaferð úr Laxardal í Nesjum í Laxárdal í Lóni í lok maí. Um

haustið fóru svo 15 hlauparar til Ljubljana, Slóveníu og 10 km, hálft eða heilt maraþon. Frá

haustinu hafa ekki verið formlegar samæfingar, en hópurinn stóð fyrir jólaljosahlaupi sem

og gamlarshlaupi í lok árs

Framhaldið 

Við erum enn að þreifa okkur áfram varðandi framtíð frjálsíþrótta innan deildarinnar og

ýmislegt getur breyst á komandi mánuðum. 

Ljóst er þó að Humarleikar verða áfram haldnir og viljum við jafnframt hvetja alla til að

nýta nýjan veg til að ferðast milli viðburða á Humarhátíð og setningarmóts á velli

Vísismanna í Suðursveit þann 26. júní. 

Lokaorð 

Sameining deildanna markar nýtt skref í starfi félagsins. Þrátt fyrir áskoranir, sérstaklega í

sundstarfi og stöðu frjálsíþrótta, er ljóst að mikill vilji er til staðar til að halda úti öflugu og

fjölbreyttu íþróttastarfi. 

Áfram verður unnið að því að efla þátttöku, bæta skipulag og skapa jákvæða upplifun fyrir

iðkendur á öllum aldri. 
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Kraftlyftingar 
og Tennis 2025



Kraftlyftingardeild 2025

Skýrsla Kraftlyftingardeild Sindra 2025 & Tennisdeild Sindra 2025. Báðar
deildir eru ekki með skipulagða starfsemi á árinu.



Tennisdeild 2025



Allar deildir 2025
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	UNGMENNAFÉLAGIÐ SINDRI
	Starfsár 2025

	UNGMENNAFÉLAGIÐ SINDRI
	Heiðarleiki Samvinna Metnaður Virðing

	AÐALSTJÓRN 2025
	Skýrsla Aðalstjórnar Sindra 2025
	Aðalfundur félagsins fór fram 29. Apríl 2025. Gerðar voru talsverðar breytingar á lögum félagsins sem meðal annars fólu í sér aðra samsetningu stjórnar en verið hefur. Lagabreytingarnar voru gerðar upp úr drögum sem urðu til við samtöl við félagsmenn í tengslum við stefnumótunarvinnu sem lagt var upp í við afsögn framkvæmdastjóra.
	Við lagabreytingu var skipt úr því að hafa þriggja manna framkvæmdaráð sem skipaði stjórn félagsins ásamt formönnum allra deilda í það að kjósa fimm manna stjórn. Kjörnir á aðalfundi voru; Einar Sigurjónsson sem formaður og Hjalti Vignisson. Ekki voru fleiri framboð á fundinum og fóru kjörnir stjórnarmenn í að finna þrjá með í stjórn. Eik Aradóttir, Eva Birgisdóttir og Gunnar Stígur Reynisson tóku sæti þegar til þeirra var leitað. Gunnar Stígur tók að sér hlutverk staðgengils formanns, Eva Birgisdóttir stöðu ritara og Hjalti Þór stöðu gjaldkera.
	Stjórnin fundar reglulega, að jafnaði á tveggja vikna fresti.
	Í nýjum lögum var kveðið á um að halda skyldi formannafundi. Ekki hefur tekist að halda þá eins oft og lagt var upp með en ég lít á þá sem mjög mikilvægan vettvang fyrir stjórnina til að heyra sjónarmið deildanna og til að upplýsa um málefni í deiglunni á hverjum tíma.
	Á árinu lét Margrét Kristinsdóttir af starfi sem framkvæmdastjóri. Hún annaðist leikjanámskeið í sumar fyrir hönd aðalstjórnar og hefur eftir að hún lét af starfi og fór í annað sinnt sem aukastarfi viðvikum fyrir aðalstjórn, m.a. við að koma nýjum starfsmanni af stað í sínu.
	Á árinu hófst niðurgreiðasla skuldar körfuknattleiksdeildar skv. áætlun sem deildin setti sér og var samþykkt af aðalstjórn.

	Eftir að framkvæmdastjóri lét af störfum og í aðdraganda þess voru gerðar ítrekaðar tilraunir til þess að auglýsa eftir starfsmanni sem gæti tekið við. Tilraunir þessar voru án árangurs. Einhverjar umsóknir bárust en þegar samtal var opnað um hugsanlegt starf reyndist ekki raunverulegur áhugi fyrir hendi. Það var svo á haustdögum að knattspyrnudeild MFL gerði samning við Björn Daníel Sverrisson um að taka að sér þjálfun fyrir deildina. Björn Daníel vildi taka að sér fleiri störf fyrir félagið og varð það úr að hann var ráðinn af aðalstjórn í hlutastarf sem verkefnastjóri íþróttamála. Björn hóf störf um áramótin og starfið að einhverju leyti í mótun. Rekstur og fjármál sem var veigamikill þáttur í starfi framkvæmdastjóra var úthýst til verktaka tímabundið. Enn er leitað að lausn sem gerir okkur kleift að annast þann hluta sjálf innan félagsins sem að mati stjórnar mun verða hagkvæmari kostur en það sem nú er gert.
	Starf deildanna hefur í gegnum breytingar í starfsmannamálum verið blómlegt og gengið vel.
	Fyrir hönd aðalstjórnar Einar Sigurjónsson, formaður
	Skýrsla Húsnæðisnefnd Sindra 2025
	Árið 2025 voru gerðar breytingar á stjórn Heklu þar sem aðalstjórn Sindra skipaði Steindór Sigurjónsson í stjórn húsnæðisnefndar og eftir þær breytingar þá sitja í stjórn nefndarinnar Gísli Már Vilhjálmsson formaður, Steindór Sigurjónsson og Björn Imsland sem er fulltrúi Sveitarfélags Hornafjarðar.
	Það hefur sýnt sig í gegnum árin að Hekla er mikilvægur hlekkur fyrir íþróttafélagið okkar. Nokkur verkefni var farið í árið 2025 og má þar nefna að skipt var um glugga á austurhlið hússins á efri hæðinni. Enn á eftir að skipta um nokkra glugga á þeirri hlið og er búið að panta þá. Stjórnin er einróma um að halda þessu verkefni áfram og taka nokkra glugga á ári þar til búið verður að skipta út öllum gluggum og hurðum.
	Önnur verkefni eru byrjuð og munu ganga inn í árið 2026 og má þar nefna tiltekt sem er byrjuð og endurnýja innanstokks muni. Búið er að gera smá breytingar á vinnuaðstöðu fyrir þjálfara og aðra starfsmenn og mun sú vinna halda áfram sem og að taka í gegn herbergi, mála og skipta um rúm og annað sem kemur til. Einnig var farið í að moka upp garðinn og koma gróðri í burtu því að garðurinn var ekki fallegur að sjá og enginn sem vildi halda honum við.
	Það má búast við því að íbúðin á efri hæð verði laus á næsta ári. Þegar það mun verða, sendum við út auglýsingu til  að koma henni í útleigu sem fyrst.
	Ljóst er að rekstur hússins gengur mjög vel og mikilvægt að halda því áfram. Verkefnin eru mörg og því mikilvægt að halda áfram verðmætasköpun hússins.
	Fyrir hönd Húsnæðisnefndar Steindór Sigurjónsson

	Aðalstjórn 2025
	Aðalstjórn 2025
	Aðalstjórn 2025
	Aðalstjórn 2025
	Aðalstjórn 2025
	Aðalstjórn 2025
	Aðalstjórn 2025
	Badminton 2025
	Skýrsla Badmintondeildar Sindra 2025
	Stjórnina skipa: Kristín Vala Þrastardóttir, formaður. Nejra Mesetovic, gjaldkeri. Sigurborg Jóna Björnsdóttir, ritari.
	Starf Badmintondeildarinnar hélt áfram samkvæmt venju og iðkendafjöldi hefur haldist stöðugur undanfarin ár. Virkir iðkendur eru um 15 manns og nokkrir sem mæta endrum og eins. Starfið hélt áfram með helgartíma, laugardaga kl.10:00 og sunnudaga kl.11:00. Æfingartíminn takmarkar mjög aðgengi að badmintoni í Hornafirði, sérstaklega fyrir fólk með ung börn, mikill söknuður er því af æfingartíma á virkum degi.
	Badmintondeildin er sem fyrr opin öllum 16 ára og eldri, reynsluboltum sem nýliðum og hefur deildin sérstaklega lagt sig fram við að bjóða nýbúa velkomna enda er tungumálakunnátta engin hindrun þegar eiginleg kennsla fer ekki fram, í badmintondeildinni lærir hver af öðrum og fer mestur tími í að spila tvíliðaleiki.
	Síðastliðið sumar héldum við áfram með æfingar, þrátt fyrir sumarfrí og ferðalög iðkennda, mæting var sæmileg. Að venju voru haldin tvö innandeildarmót á árinu, páskamót og jólamót. Þátttaka var góð á báðum mótum líkt og fyrri ár. Stefnan fyrir 2026 er að halda áfram að efla nýja iðkendur og bjóða upp á jákvæða heilsueflingu almenning.
	Stjórnin.

	Badminton 2025
	Badminton 2025
	BLAK MFL 2025
	Skýrsla Blakdeildar MFL Sindra 2025
	Tímabilið 2024-2025 var klárað í 1. Deild og 6. Deild. Fyrir þetta tímabil var ákveðið að skrá lið í 1. Deild kvk til að við fengjum leiki hér heima. Var það gert með í huga að efla yngri flokka starfið okkar, svo að krakkarnir gætu fengið að sjá blakleiki hér á Höfn, þar sem flest þeirra höfðu sennilegast aldrei séð blakleik hjá mfl áður.
	Við teljum að þetta hafi verið hárrétt ákvörðun á þessum tímapunkti. Enda vorum við með leikmenn sem hafa spilað í efstu deild og einnig landsliði ásamt því að vera með óreyndari leikmenn í bland í hópnum.
	Við vorum ánægðar með mætingu í stúkuna, t.d hafði einn okkar reynslumesti dómari á landi orð á því að hann hafi talið yfir 130 manns á leiknum sem hann dæmdi. Einnig vorum við með lið kvk í 6. Deild. Þar sem við teljum mikilvægt að allir leikmenn fengju leiki við sitt hæfi. Fyrirkomulag var eins og undanfarin ár , spilað í 3 turnerningum. Viðunandi árangur hjá báðum liðum.
	Ákveðið var að endurtaka leikinn fyrir tímabilið 2025-2026. En eins og gengur og gerist missum við leikmenn úr hópnum í barneignir og nám bæði hér heima og erlendis. Ansi stór hluti af leikmönnum úr 1. deildar liðinu, og þjálfari, mætti ekki með haustinu af þessum ástæðum. En við héldum samt sem áður okkar striki.
	Ákveðið var að ráða inn erlendan þjálfara. Ekki mikil reynsla af þjálfun en var að koma hingað með leikmanni í 1. deild körfunnar. Ekki gekk sem skyldi þegar á Höfn var komið og æfingar byrjaðar. Ákveðið var að láta þjálfarann fara eftir stutt starf.
	Haustið hefur gengið brösuglega, leitin af nýjum þjálfara var engan vegin að ganga þrátt fyrir ansi mörg samtöl við fólk hvaðan af úr heiminum. Leikmenn hættu að mæta á æfingar og áhuginn í kvk liðinu minnkaði, var stór hópur en fækkaði vel í honum.
	En að því jákvæða. Uppbyggingin í yngri flokkum er að skila sér. Á þessu tímabili, sem er enn yfirstandandi, hafa ungir leikmenn stigið upp og tekið slaginn með okkur og staðið sig hreint út sagt frábærlega. Og er von okkar að við höldum áfram að byggja ofan á þennan grunn sem að við höfum verið að leggja hart að okkur við að byggja upp síðustu ár. Og er von okkar sú að við munum halda áfram að vera með lið í 1. deild kvk og að fólk haldi áfram að vera duglegt að mæta í stúkuna og styðja við bakið á okkur.

	Kvenna liðið lét sig ekki vanta á öldungamótið sem haldið var í Kópavogi í vor. Spiluðu þar reynsluboltar ásamt því að vera með nýliða með sér. Skemmtunin var mikil og allir höfðu gaman að þrátt fyrir að ekki náðust margir sigrar og liðið féll um deild.
	KK liðið okkar heldur áfram að mæta og hafa gaman. Þeir fóru á skemmtimót á Egilsstöðum og einnig á öldungamótið sem haldið var í Kópavogi. Gaman að sjá að nokkur ný andlit voru að mæta í haust á æfingar.
	Breyting varð á stjórn mfl með haustinu. Elsa Gerður, Katrín Birta og Nikolina Tintor fóru báðar úr stjórn og þökkum við þeim fyrir þeirra framlag til deildarinnar. Anna María Harðardóttir kom inn sem gjaldkeri og Jóhanna Björg hélt áfram sem formaður. Ekki fékkst mannskapur til að koma með í stjórn.
	Eins og allir gera sér grein fyrir þá er Höfn lítið samfélag og því liggja ekki sjálfboðaliðar á lausu á hverju strái. MFL og YFL var gert skylda að mynda 2 stjórnir. Staðan hjá yngri flokkum er eins eða tveir í stjórn. Við höfum farið fram á við aðalstjórn að þessar tvær stjórnir fái að vinna saman sem ein stjórn en að fjárhagur verði haldinn í sitthvoru lagi. Þetta er of mikil vinna að leggja á sjálfboðaliða sem eru í fullu starfi.
	Blak MFL 2025
	Blak MFL 2025
	Blak MFL 2025
	BLAK YFL 2025
	Skýrsla Blakdeildar YFL Sindra 2025
	Iðkendum fjölgaði og í janúar bætist 4.bekkur við æfingarnar. Margrét María Aradóttir var ráðin aðalþjálfari U12 og Jóhanna Björg Jóhannsdóttir sem aðalþjálfari U14-16. Æfingar voru tvisvar í viku fyrir þau yngstu og þrisvar í viku fyrir eldri tvo hópana.
	Ákveðið var að fara með U14 og U16 í æfingabúðir BLÍ sem haldin var á Fáskrúðsfirði í febrúar en daginn áður skall á mikið vonskuveður og vegir fóru í sundur. Ákveðið var að halda sig heima og stjórnin hóf viðræður við BLÍ hvort Borja G.Vicente aðalþjálfari unglingalandsliðsins gæti komið til okkar einhverja helgina og tekið hópinn, sem hann gerði í apríl. Honum leist mjög vel á krakkana og sagði að það væru mjög efnilegir spilarar hjá okkur í Sindra.
	Íslandsmót að vori.
	U16 keppti á Húsavík. U16 stelpurnar okkar stóðu sig rosalega vel og unnu hrynur og sýndu svakalega flottar framfarir. U14 stóð sig mjög vel sem gestaspilarar og stóðu upp í hárinu á þeim U16 liðum sem þær spiluðu við.
	U12 fór til Ísafjarðar í maí með tvö lið, eitt blandað og eitt kvk lið. Blandaða liðið lenti í 1.sæti og kvk liðið í 4.-6.sæti.


	Eftir sumarfrí byrjuðum við aftur á fullu og yfl.blakið stækkar enn. Iðkendur eru orðnir 40 talsins og við erum komin með 5 drengi í U14. Við tókum ákvörðun að bjóða 4.bekk strax að hausti og komu nokkrir iðkendur þar inn.
	Það hefur gengið á ýmsu í þjálfaramálum og höfum við þurft að leysa þetta á ýmsan hátt. Dejana byrjaði sem þjálfarinn og var hún látin fara í október. Aida tók við þjálfarastöðunni í nokkrar vikur og sagði hún sig frá því starfi fyrir jólin. Þökkum við þeim kærlega fyrir aðstoðina í vetur.
	U16 stelpurnar fóru að æfa og keppa með Mfl, því vöntun er á konum í liðið enda er þetta næsta stig fyrir flestar í U16 að æfa í Mfl.
	Í nóvember var svo fyrsta Íslandsmótið og í fyrsta skipti fórum við með 5 lið. Við höfðum enga þjálfara með í för en fengum tvær ungar stúlkur úr HK þær Kristbjörgu Natalíu (hornfirðing) og Bjargeyju til að fylgja þrem elstu liðunum eftir. Þar sem þetta var mjög stórt mót þá var því skipt niður á þrjú mismunandi íþróttafélög og voru strákarnir í Laugardalnum, U12 í Digranesi og U14-16 kvk í HK. Þess vegna varð þetta frekar óþægileg staða sem kom upp að nokkur lið voru ekki með neinn þjálfara en við viljum þakka þeim foreldrum sem stóðu sig svakalega vel að fylgja þessum krökkum eftir og aðstoða.
	Fh.  Sunna Guðmundsdóttir formaður Hafrún Eiríksdóttir gjaldkeri
	Blak YFL 2025
	Blak YFL 2025
	Blak YFL 2025
	Fimleikar 2025
	Skýrsla stjórnar Fimleikadeildar Sindra 2025
	Stjórn Fimleikadeildar Sindra tók breytingum og fékk tvo nýja stjórnameðlimi. Berglind Ósk hélt afram í stjórn árið 2025 og því sátu í henni; Helga Ósk Helgadóttir formaður, Brimdís Klara Árnýjardóttir gjaldkeri, Sæunn María Borgþórsdóttir aðstoða gjaldkeri / meðstjórandi ,Berglind Borgþórsdóttir ritari/meðstjórnandi, Kristrún Marta Jónsdóttir meðstjórandi.
	Fjóla og Árdís eru fráfarandi úr stjórn eftir nokkurra ára starf. Þökkum við þeim fyrir samstarfið og óskum í leiðinni eftir nýjum stjórnarmönnum velkoma. Ekki væri verra að fá karlmann í stjórn til að laga kynjahlutfallið, en einungis konur hafa setið í stjórn deildarinnar í nokkur ár.
	Fimleikadeildin stendur nokkuð vel þjálfaralega séð og hafa fjórir yngri þjálfarar bæst í hópinn í vetur og einhverjir dottið út.
	Einnig hafa stjórnarmeðlimir verið ötulir við að koma inn í þjálfun þegar þurft hefur. Við höfum séð mikla gleði og jákvæðni innan hópsins sem hefur skilað sér til iðkenda sem bæði sýna flotta framkomu og miklar framfarir. Alls voru 145 iðkendur innan deildarinnar á árinu, þar af 86 í leikskólafimleikum og 59 í eldri hópum.

	Við héldum áfram með verkefnið Allir með frá árinu 2024 í samstarfi við Velferðasvið Hornafjarðar, en það gengur út á að hjálpa þeim sem finna sig ekki í hefðbundnu íþróttastarfi eða eru með stuðningsþarfir.
	Ýmislegt var um að vera hjá deildinni á árinu. Fórum við á fimm mót í fyrra hjá 3. til 5. flokk og gengu þau ágætlega. Á fyrra mótinu voru við með tvö lið annað var mix lið, náðu þau að næla sér í annað sæti á trampólíni allir stóðu sig mjög vel. Stefnan er tekin á fleiri mót á næsta ári. Jólasýningin var svo á sínum stað í desember þar sem 4-11 ára iðkendur sýndu listir sínar með prýði.
	Fimleikadeildin stundar ennþá æfingar inni í Mánagarði og hefur Glacier Journey séð um að keyra iðkendum til og frá æfingum líkt og liðin ár. Hefur sá akstur gengið afar vel. Við höldum áfram að deila húsinu með Kvenfélaginu Vöku og Leikfélagi Hornafjarðar, og setur það vissulega strik í reikninginn fyrir starfsemi fimleikadeildarinnar, þrátt fyrir að samstarfið við alla aðila gangi vel. Erum við aðstandendur fimleikadeildarinnar því orðin langeygð eftir varanlegu húsnæði fyrir íþróttina og gleðjumst yfir áformum um uppbyggingu íþróttamannvirkja á Höfn, sem við vonum að hefjist sem fyrst.
	Fh. stjórnar  Sæunn María Borgþórsdóttir
	Fimleikar 2025
	Fimleikar 2025
	Fimleikar 2025
	Knattspyrna mfl  2025
	Skýrsla stjórnar knattspyrnudeildar Sindra
	Knattspyrnuárið 2025 gekk ágætlega. Stjórn deildarinnar var skipuð Kristjáni S. Guðnasyni formanni, Matthildi Ásmundardóttur gjaldkera, Söndra Sigmundsdóttur ritara, Steindóri Sigurjónssyni, Gunnari Inga Valgeirssyni og Ingva Sigurðssyni, meðstjórnendur. Fjárhagur deildarinnar er í góðu jafnvægi og starfsemin var öflug á árinu.
	Markmið stjórnarinnar hefur verið að halda fjárhagnum í jafnvægi og byggja upp knattspyrnulið þar sem heimamenn eru þungamiðjan og þjálfun er fagleg.  Á árinu héldum við úti liðum í meistaraflokki karla og kvenna ásamt því að halda úti 2. flokks liði í samstarfi við KFA. Aðalþjálfari kvennaliðsins var Jóhann Bergur Kiesel og hjá meistaraflokki karla var aðalþjálfari til að byrja með Jón Karlsson sem flutti til Reykjavíkur áður en tímabilið hófst að fullu, þá tók við Mate Poponja sem aðalþjálfari en Jón var honum innan handar sérstaklega í útileikjum. Síðustu tvo mánuðina fengum við Óla Stefán Flóvents inn sem aðstoðarþjálfara. Mariano Ferreyra hefur sem fyrr séð um styrktar- og þolþjálfun beggja liða og markmannsþjálfun hefur verið í höndum Óla Jóns. Við þökkum þjálfurum fyrir frábært samstarf og óskum þeim alls hins besta.
	Kvennaliðið var frekar fámennt í byrjun tímabils sem varð til þess að við fengum til okkar 6 erlenda leikmenn. Má segja að við höfum verið afar heppin með leikmenn og var gengi liðsins mjög gott. Enduðum við í miðhluta deildarinnar þar sem það vann alla leikina sína í úrslitakeppninni og niðurstaðan var 5. sæti.

	Karlaliðið var í basli á síðustu leiktíð og var í fallbaráttu undir það síðasta. Blessunarlega náðu þeir að halda sér uppi. Leikmenn voru flestir heimamenn með stuðningi eldri leikmanna. Annars flokks samstarfið gekk ekki nægilega vel á síðasta tímabili þar sem illa gekk að manna liðið. Drógu þeir sig úr keppni síðasta hluta mótsins.
	Við þökkum öllum þeim sjálfboðaliðum sem hafa stutt okkur með hvers kyns framlagi, einnig viljum við þakka styrktaraðilum fyrir ómetanlegan stuðning sem hafa gert okkur kleift að halda starfinu öflugu.
	Við hvetjum ykkur til að mæta á völlinn í sumar! Áfram Sindri.
	Fh. Stjórn Knattspyrnudeildar Sindra Kristján S. Guðnason, formaður.
	Knattspyrna MFL. 2025
	Knattspyrna MFL. 2025
	Knattspyrna MFL. 2025
	Knattspyrna MFL. 2025
	Knattspyrna Yfl  2025
	Skýrsla knattspyrnudeildar yngri flokka Sindra 2025
	Starfsemi og stjórn.
	Starfsemi yngri flokka fór fram með hefðbundnu sniði árið 2025 með litlum breytingum í stjórninni. Við kvöddum Evu Birgisdóttur og Ingólf Reynisson og viljum við þakka þeim fyrir fagleg og vel unnin störf. Þóra Björg Gísladóttir og Vésteinn Fjölnisson komu inn í stað þeirra. Þannig að stjórnina skipuðu Janus Gilbert Stephensson formaður, Þóra Björg Gísladóttir gjaldkeri, Lena Hrönn Marteinsdóttir ritari, Halldór Steinar Kristjánsson og Vésteinn Fjölnisson.

	Þjálfaramál
	Það urðu smá breytingar í þjálfaramálum hjá okkur. Jóhann Bergur, Sigurborg Jóna og Mariano héldu áfram þjálfun en Bruno Fonte hætti hjá okkur og viljum við þakka honum fyrir vel unnin störf.


	Iðkendur, æfingar og mót
	Fjöldi iðkenda er svipaður og undanfarin ár. Iðkendur eru samt ekki nógu margir í flestum árgöngum til að halda úti kynja aðgreindum æfingum. En til að manna verkefni fyrir krakkana höfum við haft samstarf við Neista og Austurland. Samstarf austur er mikilvægt uppá að manna suma flokka og vonum við að samstarfið gangi aðeins betur hvað varðar samskipti.
	Flokkarnir tóku þátt í ýmsum mótum og eins og venjulega þýðir það ferðalög vítt og breitt um landið. Virk þátttaka foreldra er grundvöllurinn fyrir því að við getum rekið gott yngri flokka starf fyrir börnin okkar. Viljum við því hvetja foreldra til að taka þátt eins og þau treysta sér til.
	Við í stjórn yngri flokka þökkum fyrir árið og öllum þeim sem lögðu hönd á plóg.

	FH. Knattspyrnudeild yngriflokka Janus Gilbert Stephensson, Formaður
	Knattspyrna YFL. 2025
	Knattspyrna YFL. 2025
	Knattspyrna YFL. 2025
	Körfubolti Mfl  2025
	Skýrsla stjórnar Körfuknattleiksdeildar Sindra, starfsárið 2025
	Stjórn:  Þorgrímur Tjörvi – Formaður  Janine Arens – Gjaldkeri  Björgvin Erlendsson  - Meðstjórnandi  Jakob Guðlaugsson - Meðstjórnandi  Skúli Ingibergur Þórarinsson – Meðstjórnandi
	Það er bæði ánægjulegt og krefjandi að líta yfir enn eitt öflugt starfsár hjá Körfuknattleiksdeild Sindra. Þegar horft er til baka stendur upp úr hversu mikill metnaður, samheldni og dugnaður hefur einkennt starfið – bæði innan vallar sem utan. Meistaraflokkur karla Meistaraflokkur karla hefur á liðnu ári enn frekar fest sig í sessi sem eitt sterkasta lið 1. deildarinnar. Það er ekki sjálfgefið fyrir lítið landsbyggðarlið að vera ár eftir ár í toppbaráttu, en það hefur okkur tekist með einstakri elju og vinnusemi.
	Á síðasta tímabili var markmiðið klárt. Við ætluðum upp um deild og keppa í deild þeirra bestu. Þegar leið á tímabilið varð okkur ljóst að það takmark myndi ekki nást. Mikil meiðsli leikmanna einkenntu seinnu hluta tímabils og Sindri datt út í fyrstu umferð úrslitakeppninnar. Þar töpuðum við á móti sterku liði Breiðabliks 3-0. Þessi niðurstaða var auðvitað mikil vonbrigði en þó svo að við höfum ekki náð að klára leiktíðina með titli, þá er sú staðreynd að Sindri er nú ár eftir ár í toppbaráttu fyrsti deildar karla í körfubolta mikið gleðiefni.

	Hún sýnir að Sindri á fullt erindi að keppa á meðal þeirra bestu. Það er árangur sem byggir ekki á tilviljun heldur á stöðugri uppbyggingu síðustu ára. Undirbúningur fyrir yfirstandandi tímabil hófst snemma sumars. Nebojsa Knezevic hélt áfram sem aðalþjálfari meistaraflokks og yfirþjálfari yngri flokka. Honum til halds og trausts er Auðunn Hafdal – aðstoðarþjáfari. Það er áfram áskorun fyrir lið á landsbyggðinni að halda í uppalda leikmenn og urðu þær áskoranir enn stærri eftir að reglum um erlenda leikmenn var breytt innan KKÍ sem takmarka fjölda leikmanna með erlent ríkisfang í leikmannahópi. Þessar nýju reglur gera það að verkum að íslenskir leikmenn verða eftirsóttari. Þrátt fyrir þessar auknu áskoranir hefur okkur tekist að halda í og bæta við sterkann kjarna heimamanna. Þeir Birgir Halldórs og Sigurður Hallsson skrifuðu undir samninga við deildina ásamt því að samningar voru endurnýjaðir við Erlend Björgvinsson og Gísla Hallson. Þegar þessi skýrsla er rituð situr liðið í toppbaráttu deildarinnar og hefur tryggt sér sæti í úrslitakeppni.
	Yngriflokkar  Yngriflokkastarfið er aðalatriðið. Þar er framtíðin mótuð. Við höfum á undanförnum árum lagt mikla áherslu á að efla grunninn og sú vinna er farin að skila sér. Fleiri börn æfa körfubolta en áður og gæðin hafa aukist. Það er sérstaklega ánægjulegt að sjá unga leikmenn stíga sín fyrstu skref með meistaraflokki og raungerðist það hjá nokkrum leikmönnum á árinu Framtíðin er björt.
	Annað starf  „Bumban“ heldur áfram að vera sterkur félagslegur hornsteinn deildarinnar. Það er mikilvægt að körfuboltinn sé ekki eingöngu keppni heldur líka samfélag og samvera – og þar gegnir þessi hópur stóru hlutverki.
	Fjármál og stuðningur
	Rekstur deildarinnar vex frá ári til árs og krefst sífellt meiri vinnu. Reksturinn gengur vel og stjórnin hefur haldið utan um fjármálin af ábyrgð og festu. Fjáraflanir eru stór hluti af okkar veruleika. Sala á síld, bolludagsbollum, viðburðir, samstarf við Kvennakór Hornafjarðar og verkefni á Humarhátíð – allt eru þetta mikilvægir hlekkir í keðjunni. Samningur við Endurvinnsluna um flöskumóttöku hefur reynst okkur mikil lyftistöng, þó að hann krefjist mikillar vinnu. Við njótum öflugs stuðnings frá fyrirtækjum og einstaklingum í samfélaginu. Sá stuðningur er ekki sjálfgefinn og viljum við í stjórn KKD Sindra þakka öllum styrktaraðilum fyrir traustið. Áhorf á heimaleikjum er til fyrirmyndar og það er einstakt að upplifa Ice Lagoon höllina þegar vel á annað hundrað manns standa þétt að baki liðinu.
	Aðstaðan – ennþá stærsta áskorunin  Aðstaða til körfuknattleiksiðkunar er enn stærsta áskorunin í starfi deildarinnar. Íþróttahúsið er ennþá of lítið og hamlar plásleysi æfingum og frekari uppbyggingu á starfi deildarinnar.
	Lokaorð  Að lokum vill stjórn KKD Sindra þakka öllum þeim sem gera þetta starf mögulegt – leikmönnum, þjálfurum, foreldrum, sjálfboðaliðum, styrktaraðilum og stuðningsmönnum. Án ykkar væri ekkert af þessu raunverulegt. Það er forréttindi að fá að taka þátt í þessu starfi. Metnaðurinn er til staðar, grunnurinn er sterkur og framtíðin er heldur betur spennandi.
	Fh. KKD Sindra  Þorgrímur Tjörvi Formaður

	Karfa MFL. 2025
	Karfa MFL. 2025
	Karfa MFL. 2025
	Körfubolti Yfl  2025
	Skýrsla stjórnar Yngri flokka Körfuknattleiksdeildar Sindra 2025
	Eftir aðalfund í mars 2025 urðu breytingar á stjórn YFL KKD en Sigrún Ólöf Björgvinsdóttir lét af störfum sem formaður deildarinnar og  þökkum við henni vel og innilega fyrir drifkraft og óeigingjarnt starf í þágu yngri flokka í körfubolta.  Hreiðar Bragi Valgeirsson tók við sem formaður, Finnur Smári Torfason hélt áfram sem gjaldkeri, Íris Heiður Jóhannsdóttir tók við af Elínu Ýr sem ritari en Elín hélt áfram sem meðstjórnandi og Kristján Hauksson kom nýr inn sem meðstjórnandi.
	Gengi flokkanna
	Við erum með nokkuð stóran hóp af iðkendum 1.-2. bekk og byrjuðum aftur með sér æfingar fyrir stelpur sem hefur verið góð mæting á. Þjálfarar eru Skúli og Siggi Halls, og þeim til aðstoðar eru Ívar Goði og Sigurður Hjálmars. Þeir munu svo flakka á milli hópa og aðstoða í 3-4. flokk og Ari Jökull kemur nýr inn sem aðstoð. Það hafa verið sirka 15-20 iðkendur á æfingum í vetur en það sveiflast oft eins og gengur og gerist með þennann aldurs hóp.
	Nettó mótinu síðastliðið vor fór frá okkur eitt lið af kk og eitt lið kvk í 1. bekk. Úr 2. 3. og 4. bekk fór eitt kk lið í hvorn aldursflokk. Kristján Ebenezar tók við 3.-4. bekk og var Jahem með honum til aðstoðar til áramóta , en núna munu Siggi Hjálmars og Ívar Goði skiptast á að vera honum innan handar.


	5. og 6. flokkur.
	Því miður er enginn úr 5. flokki að æfa hjá okkur núna og samanstendur flokkurinn því einungis af strákum úr 6. bekk. En þar eru 12 strákar og hafa stundum 3-4 stelpur verið að detta inná æfingar í haust úr þeim árgangi. Þjálfari er Birgir Leo og er Hlynur Ingi honum til aðstoðar. En 6 .flokkur hefur verið að spila tveim liðum og er A liðið í A-deild og B liðið í C-deild.

	7 og 8 flokkur.
	Nebojsa tók við flokknum síðastliðið haust og Auðunn fór upp um flokk og tók við 9.-10. flokki.

	7.flokkur.
	Í flokknum eru 5 iðkendur en þeir hafa fengið stráka upp úr 6.flokki til að spila með sér í leikjum í vetur. En 7. flokkur gerði vel á síðasta tímabili og endaði á meðal þriggja efstu liða og unnu sér þar með boð á Scania Cup sem fer fram í Svíþjóð núna um páskana og þáðu þeir boðið og munu halda út ásamt þjálfara sínum Nebojsa og foreldrum í það ævintýri eftir nokkrar vikur.

	8.flokkur.
	Flokkurinn endaði árið í toppbaráttu í b.deild og eru með 1 lið, 6 iðkendur og fá stráka upp úr næsta flokki til liðsinnis í leikjum, og eru búnir að vera í harðri baráttu það sem af er veturs. Þeir byrjuðu tímabilið í A.deild en féllu því miður í B.deild en hafa verið þar í topp baráttu og óhætt að segja að þeir séu meðal 10 bestu liða á landinu.

	9 og 10 flokkur. Auðunn fylgdi sínum strákum upp úr 8. flokki og tók þar með líka við þjálfun hjá 10. flokki og honum innan handar er Hreiðar Bragi. 9.flokkur. Iðkendur eru 7 og hafa þeir verið að fá stráka upp um flokk í leikjum. 9. flokkur er í 2.deild og eru í fyrsta sæti deildarinnar þegar þessi skýrsla er skrifuð.
	10. flokkur.  Flokkurinn endaði síðasta tímabil á að rétt ná að halda sæti sínu í 1.deild eftir hrikalega erfitt tímabil, sem tók bæði á andlega og líkamlega vegna stærðar iðkendahóps og leikjaálags, en tímabilið inniheldur 18 leiki og hópurinn inniheldur aðeins 5 iðkendur og hefur mikið þurft á yngri flokknum að halda á æfingum og í leikjum. Sú ákvörðun var því tekin fyrir nýtt tímabil í samráði við foreldra og þjálfara að bjóða ÁRMANNI að skipta við okkur um sæti, það er að segja að Ármann færi upp í 1.deild og við færum niður í 2.deild.
	Það var líka tekin ákvörðun um að skrá hvorki 9. né 10. flokk í Vís bikarkeppnina vegna álag á 9. fl drengjum sem spila hátt í 36 leiki á tímabilinu vegna þess að þeir spila líka með 10. flokki. Tímabilið hefur gengið virkilega vel í mikilli samvinnu við foreldra og vilja og metnað strákanna, og situr því 10. flokkur lang efst, þrátt fyrir að hafa spilað færri leiki það sem af er tímabils vegna trega Reykjavíkurliðanna að koma útá land og spila, og þegar þetta er skrifað á flokkurinn enn eftir óspilaða 7 leiki á tímabilinu meðan önnur lið standa flest á 4 óspiluðum.
	En þess má geta að þessi hópur mun halda til Blanes á Spáni í júní mánuði þar sem þeir munu æfa og keppa í Euro youthbasket móti, og verður ferðin einnig einskonar slútt ferð hjá hópnum sem hefur æft og spilað saman nánast síðan á leikskólaaldri og á þessum tímamótum er óumflýjanlegt að það fari að þynnast í hópnum þegar eldri hópurinn byrjar sína framhaldsskólagöngu næsta haust. Við erum einnig afskaplega stolt af stákunum okkar Hlyn Inga og Sigurði Hjálmars sem báðir fengu boð í U15 og U16 á tímabilinu.
	11. flokkur.
	11 flokkur stóð sig með miklum sóma undir leiðsögn Nebojsa Knezevic en þeir höfðu unnið sig upp í 1 deild árið áður og héldu sér uppi í deildinni en það þurfti því miður að leggja flokkinn niður vegna þess að þessir mögnuðu drengir fóru í ýmsar áttir til að stunda nám og önnur verkefni.
	Með auknum fjölda iðkenda og stækkun deildarinnar hefur verkefnunum fjölgað sem og nýjar áskoranir komið fram og vill stjórnin þakka öllum þeim sem hafa aðstoðað við starfið á einhvern hátt. Til dæmis gerðum við styrktarsamning við Bókhaldsþjónustu Hornafjarðar ehf og við Bjarna Hákonar ehf, sem gerði okkur kleift að kaupa lánsbúninga fyrir yngstu iðkendur (1-4 flokk).
	Ásamt því að kaupa hvítan búning fyrir 9-10 flokk. Það er frábært að sjá hversu mikill áhugi barnanna er á körfubolta og er markmiðið að halda áfram að byggja upp og bæta starfið enn frekar og vonandi að fá fleiri stúlkur til að stunda körfubolta sem viðbót við þann frábæra hóp drengja og stúlkna sem æfa körfubolta hjá körfuknattleiksdeild Sindra.
	F.h. Yngri flokka Körfuknattleiksdeildar Sindra Hreiðar Bragi Valgeirsson
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	Skýrsla formanns Rafíþróttadeild Sindra 2025
	Yngri flokkar
	Starf yngri flokka hjá Rafíþróttadeild Sindra hófst á ný vorönn 2025 eftir að hafa verið í pásu haustönn 2024 vegna skorts á þjálfara. Á vorönninni var boðið upp á æfingar í tölvuleikjunum Fortnite fyrir nemendur í 4.–10. bekk og Counter-Strike (CS) æfingar fyrir nemendur í 7.–10. bekk. Æfingarnar voru vel sóttar og áhugi iðkenda góður. Við upphaf haustannar var ákveðið að endurskipuleggja æfingar og skipta iðkendum upp eftir aldurshópum: • 4.–6. bekkur • 7.–10. bekkur.
	Um 15 iðkendur æfa nú hjá deildinni. Aðsókn er meiri hjá yngri hópnum (4.–6. bekk) og verður áfram unnið að því að ná betur til eldri iðkenda og efla þátttöku þeirra. Reynslan af starfinu hefur verið jákvæð. Þjálfarar og stjórn hafa tekið eftir jákvæðum breytingum hjá iðkendum þar sem framkoma, samskipti og hegðun í tengslum við tölvuleikjaspilun hefur tekið framförum.
	Þjálfari yngri flokka: Gísli Örn Halldórsson og Gísli Ólafur Ægisson aðstoðarþjálfari.

	Meistaraflokkur – Counter-Strike 2
	Meistaraflokkur Sindra keppti í 1. deild í Counter-Strike 2 bæði á vor- og hausttímabili. Vor tímabilið gekk mjög vel og náði liðið þeim góða árangri að vinna 1. deildina. Vegna breytinga á deildarfyrirkomulagi það árið fór þó ekkert lið upp í úrvalsdeild. Á hausttímabilinu hélt liðið áfram keppni og markmiðið varð að tryggja áframhaldandi sæti í 1. deild, sem tókst.

	Leikmannahópur Meistaraflokks 2025
	Róbert Marwin “Robzy” Gunnarsson  Gísli Örn “Junny Naz” Halldórsson  Gabríel Da “MangeKUSHyo” Silva  Relja “Kouwalski” Zirkovic   Johnro Derecho “Kuddi” Magno   Krisján Örn “mAEstro” Þorvarðarson   Tórur “leifson” Fagralón   Alexander Tristan “Alexanderinn” Jóhannesson

	Styrktaraðilar og stuðningur
	Rafíþróttadeild Sindra nýtur mikilvægs stuðnings frá nokkrum aðilum sem gera starf deildarinnar mögulegt. Deildin vill færa eftirfarandi aðilum sérstakar þakkir fyrir þeirra framlag:  • FMS – Styrkur í formi flöskusjóðs  • Umbúðamiðlun – Styrkur í formi fjárframlags  • Húsasmiðjan – Styrkir í formi fjáröflunar  • Tölvutek – Veitti deildinni góð kjör við kaup á búnaði  • Skinney-Þinganes – Útvegaði deildinni húsnæði til afnota án endurgjalds  • Árnanes – Styrkur í formi flöskusjóðs
	Samantekt Rafíþróttadeild Sindra hefur á síðustu misserum náð að styrkja stöðu sína og festa starfsemi deildarinnar betur í sessi innan félagsins og samfélagsins. Unnið hefur verið markvisst að því að efla yngri flokka, styrkja keppnislið og skapa stöðugan grunn fyrir starfsemi deildarinnar. Mikilvægt er að halda áfram uppbyggingu deildarinnar, tryggja viðeigandi aðstöðu og búnað, auk þess að styðja við iðkendur á öllum stigum. Með áframhaldandi stuðningi er hægt að þróa starf rafíþróttadeildarinnar enn frekar á komandi árum.
	Fyrir hönd Rafíþróttadeildar Sindra  Stjórn deildarinnar
	Formaður Róbert Marwin Gunnarsson (víkur frá)  Gjaldkeri Ottó Marwin Gunnarsson (víkur frá)  Ritari Ragnhildur Lind Borgarsdóttir  Meðstjórnandi Sölvi Ólafsson (víkur frá)  Meðstjórnandi Dagbjört G. Magnúsdóttir Meðstjórnandi Helga V. Friðriksdóttir  Meðstjórnandi Mariusz Techmanski
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	Sund og Frjálsar  2025
	Skýrsla Stjórnar Sund- og frjálsíþróttadeildar Sindra 2025
	Skýrsla stjórnar 2025 – 2026
	Eftir aðalfund 2025 var tekin sú ákvörðun að sameina stjórnir sunddeildar og frjálsíþróttadeildar, enda um að ræða smærri deildir innan félagsins. Með sameiningunni er markmiðið að efla starfsemi, einfalda skipulag og nýta krafta sjálfboðaliða betur.  Í stjórn voru þá  Emil Morávek (sund)  Helga Árnadóttir (Frjálsar)  Agnes Heiða Þorsteinsdóttir (sund)


	Sundstarfið
	Markmið sunddeildar   Markmið sundstarfsins er að stuðla að sundkunnáttu yngstu kynslóðarinnar með öflugu forskólasundi og markvissri kennslu í grunnskóla. Við leggjum áherslu á að byggja upp sjálfstraust og öryggi barna í vatni frá unga aldri.  Sund er jafnframt bæði hugleiðsla og einstaklingsíþrótt sem eflir líkamlega og andlega vellíðan. Það er því okkar markmið að standa vörð um sundið og tryggja að það haldi áfram að vera mikilvægur þáttur í íþrótta- og lýðheilsustarfi samfélagsins.
	Forskólasund  Forskólasund var haldið eftir páska 2025 og síðan aftur í júní og ágúst. Kennsla var í höndum Mariano og gekk starfsemin vel. Forskólasundið er mikilvægur þáttur í að kynna yngstu iðkendunum fyrir sundi og hefur reynst góður grunnur fyrir áframhaldandi þátttöku. Iðkendur forskólasunds voru 28 á árinu 2025.
	Sumarstarfið  Sumarstarf sunddeildarinnar fólst fyrst og fremst í forskólasundi og viðhaldi hefðbundinnar starfsemi. Áhersla var lögð á að halda úti samfellu í kennslu og þjónustu við yngstu iðkendurna.
	Hauststarfið  Hauststarfið einkenndist af óvenju miklum áskorunum. Sundeildin lenti ítrekað í skakkaföllum vegna veðurs, veikinda starfsmanns og ófyrirséðra viðhaldsverkefna í sundlauginni. Þessar aðstæður bitnuðu sérstaklega á sundtímum þriðja bekkjar og var lítið svigrúm til að bregðast við.
	Iðkendur frá 1. til 10. bekk voru 35 talsins. Iðkendur voru fáir í elstu bekkjum grunnskólans.
	Garpasund  Garpasund og fyrirkomulag með klippikortum var áfram í boði, en þátttaka var takmörkuð og um 5 iðkendur nýttu sér það.

	Frjálsíþróttastarfið
	Sumarið og viðburðir  Sumarið var líflegt þrátt fyrir áskoranir í almennu starfi.  Haldið var upp á svokallaða Humarleika í samstarfi við UMF mána á miðvikudegi fyrir Humarhátíð, þar sem yfir 50 einstaklingar tóku þátt. Viðburðurinn tókst afar vel og skapaði góða stemningu.  Sami hópur hélt áfram að efla félagsanda með skipulagningu og þátttöku í ferð á Landsmót UMFÍ á Egilsstöðum, þar sem áætlað er að um X Hornfirðingar hafi tekið þátt.
	Staða frjálsíþrótta
	Frjálsíþróttir hafa verið í lægð undanfarin misseri. Starfsemi var haldið gangandi um tíma með aðeins tvo skráða iðkendur, en í kjölfarið var ákveðið að taka hlé og endurmeta stöðuna.  Það var þó ánægjulegt að sjá að Íþróttafélagið Máni hóf frjálsíþróttaæfingar sumarið 2025, þar sem um X iðkendur voru skráðir. Það gefur von um aukinn áhuga á greininni til framtíðar.


	Hlaupa hópur
	Á fyrri hluta árs 2025 voru xx skráðir í Hlaupahóp Hornafjarðar. Hópurinn stóð fyrir samæfingum fram að vori og hlaupaferð úr Laxardal í Nesjum í Laxárdal í Lóni í lok maí. Um haustið fóru svo 15 hlauparar til Ljubljana, Slóveníu og 10 km, hálft eða heilt maraþon. Frá haustinu hafa ekki verið formlegar samæfingar, en hópurinn stóð fyrir jólaljosahlaupi sem og gamlarshlaupi í lok árs

	Framhaldið
	Við erum enn að þreifa okkur áfram varðandi framtíð frjálsíþrótta innan deildarinnar og ýmislegt getur breyst á komandi mánuðum.  Ljóst er þó að Humarleikar verða áfram haldnir og viljum við jafnframt hvetja alla til að nýta nýjan veg til að ferðast milli viðburða á Humarhátíð og setningarmóts á velli Vísismanna í Suðursveit þann 26. júní.

	Lokaorð
	Sameining deildanna markar nýtt skref í starfi félagsins. Þrátt fyrir áskoranir, sérstaklega í sundstarfi og stöðu frjálsíþrótta, er ljóst að mikill vilji er til staðar til að halda úti öflugu og fjölbreyttu íþróttastarfi.  Áfram verður unnið að því að efla þátttöku, bæta skipulag og skapa jákvæða upplifun fyrir iðkendur á öllum aldri.

	Sund og Frjálsar 2025
	Sund og Frjálsar 2025
	Sund og Frjálsar 2025
	Sund og Frjálsar 2025
	Kraftlyftingar  og Tennis 2025
	Skýrsla Kraftlyftingardeild Sindra 2025 & Tennisdeild Sindra 2025. Báðar deildir eru ekki með skipulagða starfsemi á árinu.
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